
UCHWAŁA NR 338/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z póżn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 80.136.141 zł w tym dochody bieżące 72.421.972 zł oraz 
dochody majątkowe w wysokości 7.714.169 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 88.945.726 zł, w tym wydatki bieżące 71.819.938 zł 
oraz wydatki majątkowe w wysokości 17.125.788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. według załącznika Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.809.585 zł który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczki 
rewitalizacyjnej w kwocie 3.256.478 zł i kredytu w kwocie 1.500.000 zł, przychodów z tytułu rozliczeń środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 96.245zł oraz kwotą wolnych środków wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek za lata ubiegłe niewykorzystane w roku 2021 w wysokości 3.956.862 zł.  

2. Ustala się przychody w wysokości 10.337.108 zł w tym w § 906 kwota 96.245 zł ,w § 931 kwota 550.000 zł, 
w § 950 kwota 4.934.385 zł, w § 952 kwota 4.756.478 zł oraz rozchody w § 992 w wysokości 1.527.523 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000 zł, 

2) celową w wysokości 1.769.216 zł w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe 230.000 zł, 

b) zwiększenie zadań w oświacie 760.498 zł, 

c) wydatki inwestycyjne do zadań określonych w załączniku wydatków majatkowych 500.000 zł, 

d) zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 278.718 zł w tym na wydatki inwestycyjne 106.471 zł 
i bieżące 172.247 zł wg załącznika Nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13.622.867 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 409.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i w kwocie 80.000 z tytułu opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 399.500 zł na realizację zadań określonym w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 89.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Uchwala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokościach 

Dochody 17.000 zł 

Wydatki 158.200 zł 

4. Uchwala się dochody i wydatki związane z opłatą za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokościach: 

Dochody 4.069.506 zł 

Wydatki 4.069.506 zł w tym w dziale 900 rozdział 90002 kwota 4.069.506 zł 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej 
kwocie (zbiorczo): 

- przychody 1.309.638 zł, 

- koszty 1.309.638 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.668.000 zł 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych w wysokości 3.100.000 zł według załącznika Nr 9. 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.245.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. 1. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w wysokości 586.758 zł według załącznika Nr 11. 

2. Uchwala się dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień wg załącznika Nr 12. 

3. Ustala się wydatki na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 78.245 zł. 

4. Ustala się dochody związane z realizacją programów finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 w wysokości 1.652.165 zł oraz wydatki w kwocie 1.986.361 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
4.000.000 zł, 

b) z tytułu kredytów na sfinansowanie niedoboru budżetu w wysokości 1.500.000 zł, 

c) z tytuły pożyczek rewitalizacyjnych na sfinansowanie niedoboru budżetu w wysokości 3.256.478 zł, 

d) z tytułu emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 550.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000 zł oraz zabezpieczenie tego kredytu w postaci weksla 
in blanko, 

2) zaciągniecia kredytu na sfinansowanie niedoboru budżetu w wysokości 1.500.000 zł 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wynagrodzeń i pochodnych w obrębie działów, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w obrębie działów, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności przekraczają rok budżetowy, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogarszają wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w BIP Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 320 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 320 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 320 000,00

630 Turystyka 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

63095 Pozostała działalność 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 101 263,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 20 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 165 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

750 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 159 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 121 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

71035 Cmentarze 6 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

6 000,00

750 Administracja publiczna 379 562,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

252 447,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

90,00

75095 Pozostała działalność 127 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 127 025,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 420,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 830 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

7 177 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 437 291,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 593 727,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 995,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 733 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 134 608,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 268 522,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 263,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 152 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 60 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

711 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 409 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

72 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 11 168 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 715 407,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 453 570,00

758 Różne rozliczenia 22 615 581,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 12 824 057,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 824 057,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 250 912,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 250 912,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 532 612,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 532 612,00

801 Oświata i wychowanie 879 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

80104 Przedszkola 879 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

659 000,00

852 Pomoc społeczna 1 345 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 68 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 000,00

85216 Zasiłki stałe 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

520 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 580,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

222 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 000,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 4



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

40,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 249 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

249 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

309 317,00

85395 Pozostała działalność 309 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

309 317,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

276 757,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

32 560,00

855 Rodzina 13 491 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 500 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 833 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 700 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

133 520,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 5



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

158 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 086 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 069 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 069 506,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

92116 Biblioteki 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

14 000,00

bieżące razem: 72 421 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

309 317,00

majątkowe
600 Transport i łączność 779 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

652 534,00

60016 Drogi publiczne gminne 779 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

652 534,00

6208

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

652 534,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

126 510,00

630 Turystyka 268 386,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

268 386,00

63095 Pozostała działalność 268 386,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

268 386,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 6



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

268 386,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 661 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

416 928,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 971 239,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

416 928,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 111 000,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 250 478,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 792 833,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

416 928,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 690 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 690 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

5 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

5 000,00

majątkowe razem: 7 714 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 342 848,00

Ogółem: 80 136 141,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 652 165,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 7



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 173 245,00 128 245,00 128 245,00 0,00 128 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 78 245,00 78 245,00 78 245,00 0,00 78 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

78 245,00 78 245,00 78 245,00 0,00 78 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 593 761,00 648 329,00 648 329,00 0,00 648 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 945 432,00 5 945 432,00 1 332 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 582 633,00 400 112,00 400 112,00 0,00 400 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 182 521,00 5 182 521,00 1 332 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 311 112,00 311 112,00 311 112,00 0,00 311 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 850 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 521,00 3 850 521,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

652 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 534,00 652 534,00 652 534,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

679 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 466,00 679 466,00 679 466,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 511 128,00 248 217,00 248 217,00 0,00 248 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 911,00 262 911,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

24 443,00 24 443,00 24 443,00 0,00 24 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 199 774,00 199 774,00 199 774,00 0,00 199 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

262 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 911,00 262 911,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 928 293,00 172 000,00 162 000,00 5 000,00 157 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 293,00 1 756 293,00 213 293,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność 1 928 293,00 172 000,00 162 000,00 5 000,00 157 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 293,00 1 756 293,00 213 293,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 000,00 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

91 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 213,00 91 213,00 91 213,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

31 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 846,00 31 846,00 31 846,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 234,00 90 234,00 90 234,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 119 969,00 4 076 594,00 4 076 594,00 58 600,00 4 017 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 375,00 4 639 699,00 0,00 0,00 403 676,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6 652 447,00 1 809 072,00 1 809 072,00 53 578,00 1 755 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843 375,00 4 439 699,00 0,00 0,00 403 676,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 667,00 7 667,00 7 667,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 813,00 44 813,00 44 813,00 44 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

120 548,00 120 548,00 120 548,00 0,00 120 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 32 679,00 32 679,00 32 679,00 0,00 32 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 88 768,00 88 768,00 88 768,00 0,00 88 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 402 060,00 402 060,00 402 060,00 0,00 402 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

1 996,00 1 996,00 1 996,00 0,00 1 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

26 201,00 26 201,00 26 201,00 0,00 26 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

922 897,00 922 897,00 922 897,00 0,00 922 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych
instytucji finansowych

403 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 676,00 0,00 0,00 0,00 403 676,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 025 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 199,00 4 025 199,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 500,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

2 467 522,00 2 267 522,00 2 267 522,00 5 022,00 2 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 187,00 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 258 400,00 258 400,00 258 400,00 0,00 258 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 321 400,00 1 321 400,00 1 321 400,00 0,00 1 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 69 000,00 69 000,00 69 000,00 5 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

63 000,00 63 000,00 63 000,00 5 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 10 452 714,00 8 579 497,00 8 085 897,00 6 385 691,00 1 700 206,00 15 000,00 478 600,00 0,00 0,00 0,00 1 873 217,00 1 873 217,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 447,00 252 447,00 252 447,00 245 898,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

191 000,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

35 875,00 35 875,00 35 875,00 35 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

5 023,00 5 023,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 549,00 2 549,00 2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

357 500,00 357 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 821 678,00 6 948 461,00 6 938 501,00 5 584 922,00 1 353 579,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 1 873 217,00 1 873 217,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 409 873,00 4 409 873,00 4 409 873,00 4 409 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

245 575,00 245 575,00 245 575,00 245 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

744 655,00 744 655,00 744 655,00 744 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

115 019,00 115 019,00 115 019,00 115 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 700,00 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 819 026,00 819 026,00 819 026,00 0,00 819 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

96 453,00 96 453,00 96 453,00 0,00 96 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 873 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 217,00 1 873 217,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 4



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

503 089,00 503 089,00 502 449,00 474 871,00 27 578,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

345 476,00 345 476,00 345 476,00 345 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

56 214,00 56 214,00 56 214,00 56 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

9 181,00 9 181,00 9 181,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00 215 000,00 80 000,00 135 000,00 15 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 5



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

911 227,00 875 227,00 764 201,00 384 312,00 379 889,00 15 000,00 96 026,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 512 000,00 512 000,00 407 000,00 90 500,00 316 500,00 15 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 6



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

75416 Straż gminna (miejska) 350 227,00 350 227,00 344 201,00 293 812,00 50 389,00 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

6 026,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

231 960,00 231 960,00 231 960,00 231 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 036,00 12 036,00 12 036,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

5 978,00 5 978,00 5 978,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 869 216,00 1 262 745,00 1 262 745,00 0,00 1 262 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 471,00 606 471,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 7



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 869 216,00 1 262 745,00 1 262 745,00 0,00 1 262 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 471,00 606 471,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 1 262 745,00 1 262 745,00 1 262 745,00 0,00 1 262 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

606 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 471,00 606 471,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 411 737,00 23 911 737,00 20 407 967,00 16 923 988,00 3 483 979,00 3 130 000,00 277 525,00 96 245,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 12 481 434,00 12 481 434,00 12 202 666,00 10 534 526,00 1 668 140,00 0,00 182 523,00 96 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

182 523,00 182 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 405 985,00 1 405 985,00 1 405 985,00 1 405 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

105 931,00 105 931,00 105 931,00 105 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 559 011,00 1 559 011,00 1 559 011,00 1 559 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

230 929,00 230 929,00 230 929,00 230 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

346 403,00 346 403,00 346 403,00 0,00 346 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 439 274,00 439 274,00 439 274,00 0,00 439 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 85 250,00 85 250,00 85 250,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 007,00 18 007,00 18 007,00 0,00 18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 223 495,00 223 495,00 223 495,00 0,00 223 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych 36 245,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 262,00 17 262,00 17 262,00 0,00 17 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4411 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe
zagraniczne

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 695,00 18 695,00 18 695,00 0,00 18 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

449 579,00 449 579,00 449 579,00 0,00 449 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 785,00 6 785,00 6 785,00 0,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 966,00 8 966,00 8 966,00 8 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6 568 860,00 6 568 860,00 6 568 860,00 6 568 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

637 344,00 637 344,00 637 344,00 637 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

549 805,00 549 805,00 548 305,00 487 546,00 60 759,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 8



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

130 104,00 130 104,00 130 104,00 130 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 751,00 9 751,00 9 751,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

72 328,00 72 328,00 72 328,00 72 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

10 309,00 10 309,00 10 309,00 10 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 309,00 10 309,00 10 309,00 0,00 10 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

241 518,00 241 518,00 241 518,00 241 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

23 384,00 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 241 683,00 5 241 683,00 3 172 334,00 2 811 287,00 361 047,00 2 030 000,00 39 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

39 349,00 39 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

903 804,00 903 804,00 903 804,00 903 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

67 549,00 67 549,00 67 549,00 67 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 9



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

387 314,00 387 314,00 387 314,00 387 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

51 606,00 51 606,00 51 606,00 51 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90 551,00 90 551,00 90 551,00 0,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 123,00 80 123,00 80 123,00 0,00 80 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 537,00 3 537,00 3 537,00 0,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 477,00 59 477,00 59 477,00 0,00 59 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5 044,00 5 044,00 5 044,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

98 683,00 98 683,00 98 683,00 0,00 98 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 288 203,00 1 288 203,00 1 288 203,00 1 288 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

112 811,00 112 811,00 112 811,00 112 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

582 430,00 582 430,00 567 527,00 465 150,00 102 377,00 0,00 14 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

14 903,00 14 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

140 253,00 140 253,00 140 253,00 140 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 127,00 10 127,00 10 127,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

66 579,00 66 579,00 66 579,00 66 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

9 826,00 9 826,00 9 826,00 9 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

37 562,00 37 562,00 37 562,00 0,00 37 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

2 242,00 2 242,00 2 242,00 0,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 10



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4430 Różne opłaty i składki 909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16 127,00 16 127,00 16 127,00 0,00 16 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

220 343,00 220 343,00 220 343,00 220 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

17 874,00 17 874,00 17 874,00 17 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 671 292,00 671 292,00 663 720,00 615 876,00 47 844,00 0,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

7 572,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

90 002,00 90 002,00 90 002,00 90 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

14 331,00 14 331,00 14 331,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

24 034,00 24 034,00 24 034,00 0,00 24 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

471 239,00 471 239,00 471 239,00 471 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

39 751,00 39 751,00 39 751,00 39 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 807 100,00 807 100,00 807 100,00 92 100,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 11



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

86 260,00 86 260,00 86 260,00 0,00 86 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 709,00 14 709,00 14 709,00 0,00 14 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 690,00 31 690,00 31 690,00 0,00 31 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

39 861,00 39 861,00 39 861,00 0,00 39 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 155 218,00 1 155 218,00 1 148 004,00 1 015 421,00 132 583,00 0,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

7 214,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

804 302,00 804 302,00 804 302,00 804 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

53 844,00 53 844,00 53 844,00 53 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

137 415,00 137 415,00 137 415,00 137 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

19 612,00 19 612,00 19 612,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

23 973,00 23 973,00 23 973,00 0,00 23 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 194 964,00 1 194 964,00 94 964,00 90 151,00 4 813,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 053,00 46 053,00 46 053,00 46 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 12



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 564,00 12 564,00 12 564,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

26 343,00 26 343,00 26 343,00 26 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

843 075,00 843 075,00 838 611,00 804 731,00 33 880,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 464,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 053,00 12 053,00 12 053,00 12 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

116 170,00 116 170,00 116 170,00 116 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

16 562,00 16 562,00 16 562,00 16 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

19 380,00 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

627 256,00 627 256,00 627 256,00 627 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

31 338,00 31 338,00 31 338,00 31 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 798 476,00 298 476,00 278 476,00 7 200,00 271 276,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 13



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

197 776,00 197 776,00 197 776,00 0,00 197 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 527 000,00 437 000,00 308 000,00 44 500,00 263 500,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 89 500,00 89 500,00 89 500,00 4 000,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

399 500,00 309 500,00 218 500,00 40 500,00 178 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 244 509,00 6 244 509,00 4 269 159,00 2 085 967,00 2 183 192,00 0,00 1 975 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

61 340,00 61 340,00 60 990,00 53 810,00 7 180,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 14



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 536,00 40 536,00 40 536,00 40 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 395,00 7 395,00 7 395,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

2 282 000,00 2 282 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 565 008,00 1 565 008,00 1 560 308,00 1 312 458,00 247 850,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 011 244,00 1 011 244,00 1 011 244,00 1 011 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 15



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

79 567,00 79 567,00 79 567,00 79 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

191 946,00 191 946,00 191 946,00 191 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

27 501,00 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

677 483,00 677 483,00 675 483,00 639 021,00 36 462,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

494 717,00 494 717,00 494 717,00 494 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

36 450,00 36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

93 628,00 93 628,00 93 628,00 93 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

13 376,00 13 376,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

17 462,00 17 462,00 17 462,00 0,00 17 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 16



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 319 000,00 319 000,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 296 300,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 95 678,00 95 678,00 95 678,00 80 678,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

62 113,00 62 113,00 62 113,00 62 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 057,00 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 317,00 10 317,00 10 317,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 191,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

384 823,00 384 823,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 344 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 384 823,00 384 823,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 344 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

267 765,00 267 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

31 502,00 31 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 087,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

22 238,00 22 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 992,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 17



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85 784,00 85 784,00 29 284,00 0,00 29 284,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

29 284,00 29 284,00 29 284,00 0,00 29 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 584,00 15 584,00 15 584,00 0,00 15 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 14 485 453,00 14 485 453,00 2 006 553,00 972 370,00 1 034 183,00 0,00 12 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 500 000,00 6 500 000,00 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 6 478 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 6 478 550,00 6 478 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 478 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 320,00 17 320,00 17 320,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 695,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 833 520,00 6 833 520,00 834 170,00 734 826,00 99 344,00 0,00 5 999 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 999 000,00 5 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

163 389,00 163 389,00 163 389,00 163 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 179,00 20 179,00 20 179,00 20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

546 752,00 546 752,00 546 752,00 546 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4 506,00 4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 420,00 51 420,00 51 420,00 0,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 18



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 993 933,00 993 933,00 992 933,00 216 094,00 776 839,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

169 200,00 169 200,00 169 200,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 393,00 11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

30 901,00 30 901,00 30 901,00 30 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 740 506,00 6 710 506,00 6 580 506,00 123 578,00 6 456 928,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 069 506,00 4 069 506,00 4 069 506,00 123 578,00 3 945 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

95 627,00 95 627,00 95 627,00 95 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 772,00 8 772,00 8 772,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 19



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 776,00 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 927 433,00 3 927 433,00 3 927 433,00 0,00 3 927 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 800,00 1 274 800,00 1 274 800,00 0,00 1 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 067 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 800,00 187 800,00 187 800,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

158 200,00 158 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 346 000,00 316 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 20



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 319 509,00 2 319 509,00 290 509,00 0,00 290 509,00 2 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 446 509,00 446 509,00 290 509,00 0,00 290 509,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 519,00 100 519,00 100 519,00 0,00 100 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 822 560,00 622 560,00 551 560,00 185 560,00 366 000,00 55 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

512 660,00 312 660,00 311 660,00 22 660,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

22 660,00 22 660,00 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 21



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4260 Zakup energii 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 309 900,00 309 900,00 239 900,00 162 900,00 77 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 88 945 726,00 71 819 938,00 49 683 969,00 27 177 986,00 22 505 983,00 5 513 000,00 15 381 901,00 441 068,00 0,00 800 000,00 17 125 788,00 16 722 112,00 1 545 293,00 0,00 403 676,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 22



ZESTAWIENIE PRZYJĘTYCH
DO PLANU NA 2022 ROK INWESTYCJI

Symbol Nazwa  Plan

Wydatki majątkowe razem  17 125 788,00

Dział   010 Rolnictwo i łowiectwo  1 045 000,00
Roz.  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 845 000,00

● Przebudowa drogi do gruntów rolnych w miejscowości Kępki 800 000,00
● Przebudowa drogi do gruntów rolnych - dokumentacja Kmiecin ul. Łąkowa  45 000,00

Roz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  200 000,00

●

Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w miejsowościach Gminy Nowy
Dwór Gdański, w których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej - Myszkowo, Gozdawa Osada, Wężowiec, Stawiec,
Lubieszewo Pierwsze 200 000,00

Dział   600 Transport i łączność 5 945 432,00
Roz.  60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

● Pomoc finansowa dla Powiatu Nowodworskiego na zadania: 1) Przebudowa
drogi powiatowej nr 2309G w miejscowości Żelichowo 2) Budowa
chodnika przy drodze powiatowej nr 2313G w miejscowości Marzęcino 500 000,00

Roz.  60016 Drogi publiczne gminne 5 182 521,00
● Przebudowa ul. Bałtyckiej 1 000 000,00
● Przebudowa chodników w Gminie 200 000,00
● Budowa drogi do terenów inwestycyjnych - przedłużenie ul. Łąkowej  250 000,00
● Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Różewo  1 332 000,00

●
Rozbudowa skrzyżowania z ul. Morską i ul. Kanałową na skrzyzowanie
typu rondo i budowa skrzyżowania z ul.Portową i ul.Wiejską w Nowym
Dworze Gdańskim 1 000 000,00

● Przebudowa ul. Krasińskiego - I etap  280 000,00
● Przebudowa ul. Zagonowa 300 000,00
● Przebudowa ul. Tczewskiej 50 000,00
● Przebudowa ul. Osiedle Nad Tugą  100 000,00
● Przebudowa przejść dla pieszych w Gminie ul. Sikorskiego i ul. Warszawska  219 000,00
● Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Gminie - drogi publiczne  150 000,00
● Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi ul. Chabrowa  50 000,00
● Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi ul. Boczna 30 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



● Opracowanie dokumentacji budowy drogi ul.  Łąkowa - Jaśminowa - tereny
inwestycyjne 40 000,00

● Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi ul. Kościuszki od ul.
Żeromskiego do ul. Słowackiego 80 000,00

● Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 21 521,00
● Zakup i montaż 2 parkometrów 80 000,00

Roz.  60017 Drogi wewnętrzne 262 911,00
● Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  62 911,00
● Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Gminie - drogi lokalne 200 000,00

Dział  630  Turystyka 1 756 293,00
Roz. 63095 Pozostała działalność 1 756 293,00

● Budowa małej architektury - miejsce obsługi rowerzystów w miejscowości
Tuja gm. Nowy Dwór Gdański 50 000,00

● Pomorskie Szlaki Kajakowe Kajakiem przez Żuławy 33 000,00

● Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana
Trasa Rowerowa R-9 130 293,00

● Budowa ścieżki rowerowej Lubieszewo-Stawiec 1 543 000,00

Dział   700 Gospodarka mieszkaniowa 5 043 375,00
Roz.  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 843 375,00

● Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – Udziały w CWŻ 403 676,00
● Wydatki Funduszu Sołeckiego 48 539,00

● Przebudowa i adaptacja budynku dawnej SP w Wiercinach na
Środowiskowy Dom Samopomocy 250 000,00

● Zagospodarowani cmentarza komunalnego - etap II 200 000,00
● Budowa remizy OSP w miejscowości Rakowiska  400 000,00
● Budowa świetlicy wiejskiej w Kmiecinie 700 000,00
● Wydatki na wykup gruntów pod drogi i inne grunty 400 000,00
● Modernizacja kotłowni oraz sieci ciepłowniczych 200 000,00

● Remont budynku przy ul. Plac Wolności 1 w celu dostosowania do potrzeb
administracyjno-biurowych. 1 891 160,00

● Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Jazowa  200 000,00
Wymiana komina w kotłowni osiedlowej w Kmiecinie  150 000,00

Roz.  70007 200 000,00
● Kapitalne remonty zasobu mieszkaniowego 200 000,00

Dział   750 Administracja publiczna 1 873 217,00
Roz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 873 217,00

● Remont i przebudowa budynków Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze
Gdańskim 1 873 217,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00
Roz.  75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00

● Wpłaty na Fundusz wsparcia Policji 16 000,00

Roz.  75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00
● Wpłaty na Fundusz wsparcia PSP 20 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 606 471,00
Roz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 606 471,00

● Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 606 471,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 500 000,00
Roz. 80195 Pozostała działalność 500 000,00

● Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy 500 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 90 000,00
Roz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

● Utworzenie i modernizacja miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych 90 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
Roz. 90095 Pozostała działalność 30 000,00

● Budowa systemu monitoringu nowe punkty 30 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 200 000,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00

● Modernizacja budynku Hali Pilawa na Miejskich Obiektach Sportowych 200 000,00

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 337 108,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 96 245,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 550 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950 4 934 385,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 952 4 756 478,00

Rozchody ogółem: 1 527 523,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 527 523,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



REZERWA CELOWA FUNDUSZU SOŁECKIEGO 2022 ROK 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie

Wydatki z
budżetu
funduszu
sołeckiego

Klasyfikacja

1. Powalina

1. Remont drogi gminnej
wewnętrznej, działka nr 200
obręb geodezyjny Marzęcino

14 274,00 zł 60017-4270

RAZEM: 14 274,00 zł

2. Wężowiec
1. Montaż lamp solarnych- 2 szt. 8 000,00 zł 90015-4300

RAZEM: 8 000,00 zł

3. Stawiec

1. Zakup kontenera
magazynowego wraz z
materiałem

5 000,00 zł 70005-4210

2. Remont drogi gminnej w
Lubieszewie Pierwszym 3 000,00 zł 60017-4270

RAZEM 8 000,00 zł

4. Żelichowo

1. Lampy solarne- 2 szt. 8 000,00 zł 90015-4300

2. Zakup i montaż kostki
brukowej 5 000,00 zł 70005-4300

RAZEM: 13 000,00 zł

5. Solnica

1. Remont drogi gminnej do P.
Saran, P. Siwek 7 000,00 zł 60017-4270

RAZEM: 7 000,00 zł

6. Orliniec
1. Remont świetlicy wiejskiej 5 868,00 zł 70005-4270

RAZEM: 5 868,00 zł

7. Rakowiska
1. Remont świetlicy wiejskiej 7 500,00 zł 70005-4270

RAZEM: 7 500,00 zł

8. Marynowy

1. Remont dróg gminnych 10 000,00 zł 60016-4270

2. Prace remontowe wokół
świetlicy 6 000,00 zł 70005-4270

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



RAZEM: 16 000,00 zł

9. Kępiny Małe

1. Zakup i montaż lampy
solarnej 1 szt. 3 500,00 zł 90015-4300

RAZEM: 3 500,00 zł

10. Myszewko
1. Ułożenie płyt typu ,,jumbo" 14 116,00 zł 60016-4270

RAZEM: 14 116,00 zł

11.  Marzęcino

1. Zakup i montaż 2 lamp
solarnych 8 000,00 zł 90015-4300

2. Przebudowa i poprawa
infrastruktury drogowej w
Marzęcinie

21 521,00 zł 60016-6050

RAZEM: 29 521,00 zł

12. Gozdawa
1. Remont świetlicy wiejskiej 7 000,00 zł 70005-4270

RAZEM: 7 000,00 zł

13. Starocin

1. Remont drogi do P. Wójcik w
Starocinie 22 000,00 zł 60017-4270

RAZEM: 22 000,00 zł

14. Stobna

1. Zakup lampy solarnej wraz z
montażem 3 500,00 zł 90015-4300

2. Remont drogi gminnej 3 500,00 zł 60017-4270

RAZEM: 7 000,00 zł

15. Rychnowo Żuławskie

1. Przebudowa dróg gminnych
w Rychnowie Żuławskim 15 437,00 zł 60017-6050

RAZEM: 15 437,00 zł

16. Rakowo

1. Zakup i montaż altany
drewnianej w Rakowie. Wiata
5m/9m na działce 199/36

14 000,00 zł 70005-6050

RAZEM: 14 000,00 zł

17. Orłowo
1. Naprawa i remonty dróg 16 996,00 zł 60016-4270

RAZEM: 16 996,00 zł

8. Marynowy

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



18. Kępki

1. Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kępki 17 474,00 zł 60017-6050

RAZEM: 17 474,00 zł

19. Kmiecin

1. Zakup i ułożenie płyt
drogowych, droga nr 253 w
Kmiecinie

30 000,00 zł 60017-6050

RAZEM: 30 000,00 zł

20. Jazowa

1. Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Jazowa- kontynuacja

8 039,00 zł 70005-6050

RAZEM: 8 039,00 zł

21. Różewo

1. Zakup wraz z montażem lamp
solarnych w miejscowości
Rakowe Pole

6 800,00 zł 90015-4300

2. Zakup płyt na utwardzenie
drogi w Różewie 4 443,00 zł 60017-4210

3. Utwardzenie nawierzchni pod
wiatę w Różewie 2 750,00 zł 70005-4300

RAZEM: 13 993,00 zł

Razem Rezerwa Celowa
Fundusz Sołeckiego

na rok 2022
278 718,00 zł

rezerwa bieżąca 172 247,00 zł
rezerwa majątkowa  106 471,00 zł
Razem 278 718,00 zł

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 252 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

252 447,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 420,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 420,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00

855 Rodzina 13 358 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 500 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 500 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 700 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 700 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

158 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

158 000,00

Razem: 13 622 867,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 252 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 447,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 875,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 023,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 549,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 420,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
855 Rodzina 13 358 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 500 000,00
3110 Świadczenia społeczne 6 478 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 695,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 999 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 756,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 794,00
4260 Zakup energii 21 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

158 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 158 000,00
Razem: 13 622 867,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW
RACHUNKU  DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2022 R.

Dz. Rozdz. § Przychody Wydatki

Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00 

Łącznie dochody 1 309 638,00 

801 Oświata i wychowanie 1 309 638,00 

80101 Szkoły podstawowe 107 640,00 

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz
opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ich duplikatów

500,00 

0690 Wpływy z róznych opłat 330,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jednostek samorządu
terytorialnego

98 810,00 

0960
Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

8 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 23 000,00 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

23 000,00 

80104 Przedszkola 280 770,00 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

90 000,00 

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

170 000,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jednostek samorządu
terytorialnego

13 200,00 

0830 Wpływy z usług 7 500,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 050,00 

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

5 050,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 893 178,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

280 620,00 

0830 Wpływy z usług 612 558,00 
Łącznie wydatki 1 309 638,00 

801 Oświata i wychowanie 1 309 638,00 

80101 Szkoły podstawowe 107 640,00 

4190 Zakup nagród konkursowych 7 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 430,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 
4260 Zakup energii 1 710,00 
4270 Zakup usług remontowych 7 780,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 070,00 
4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych 23 000,00 

4190 Zakup nagród konkursowych 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

80104 Przedszkola 280 770,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 695,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 446,00 
4220 Zakup środków żywności 175 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 720,00 
4260 Zakup energii 18 653,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 468,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 262,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 098,00 

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

959,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 611,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 633,00 

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

865,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 050,00 

4190 Zakup nagród konkursowych 610,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 220,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 220,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 893 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 608,00 

4220 Zakup środków żywności 882 570,00 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



 

 

          

Dotacje podmiotowe i przedmiotowe realizowane przez 

podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych 

w 2022r. 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 

  Dotacje przedmiotowe  0,00 

  Jednostki należące do sektora finansów publicznych 0,00 

  Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 

  Dotacje podmiotowe  

  Jednostki  nie należące do sektora finansów publicznych 3.100.000 

1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  2.000.000 

 

 

2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola 1.100.000 

  Jednostki należące do sektora finansów publicznych 1.668.000 

2 921 92109 2480 Żuławski Ośrodek Kultury 

Nowy Dwór Gdański 
1.050.000 

3 921 92116 2480  Biblioteka Publiczna 

Nowy Dwór Gdański 
618.000 

Ogółem 4.768.000 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 

Podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych 

w 2022r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Ogółem kwota       

dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 Pomoc dla Powiatu Nowodworskiego 500.000 

    Razem 500.000 

2 801 80104 2310 W zakresie wychowania przedszkolnego 30.000 

    Razem 30.000 

3 851 85154 2800 W zakresie realizacji GPRPA i N 38.000 

    Razem 38.000 

4 921 92109 2800 W zakresie działalności kulturalnej 100.000 

5 921 92116 2800 W zakresie działalności kulturalnej 30.000 

                               Razem  130.000 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

5 630 63095 2820 W zakresie turystyki 10.000 

    Razem 10.000 

6 750 75095 2820 

W zakresie integracji europejskiej  oraz 

inicjatyw społeczno-gospodarczych  

między społeczeństwami 

15.000 

    Razem 15.000 

7 754 75412 2830 
Dotacja dla Ochotniczych Straży 

pożarnych 
15.000 

    Razem  15.000 

8 851 85154 2820 W zakresie ochrony zdrowia 53.000 

9 851 85195 2820 W zakresie ochrony zdrowia 38.000 

    Razem 91.000 

10 900 90019 2830 
W zakresie ochrony środowiska – 

działania ekologiczne 
120.000 

11 900 90095 2820 
W zakresie ochrony środowiska – 

działania ekologiczne 
10.000 

    Razem 130.000 

12 921 92120 2720 W zakresie ochrony zabytków 75.000 

13 921 92195 2820 
W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  
156.000 

    Razem 231.000 

14 926 92695 2820 W zakresie kultury fizycznej i sportu 55.000 

    Razem 55.000 

Ogółem 1.245.000 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI ROK 2022

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie

Wydatki z
budżetu
funduszu
sołeckiego

Klasyfikacja

1. Powalina

1. Remont drogi gminnej
wewnętrznej, działka nr 200 obręb
geodezyjny Marzęcino

14 274,00 zł 60017-4270

RAZEM: 14 274,00 zł

2. Wężowiec

1. Montaż lamp solarnych- 2 szt. 8 000,00 zł 90015-4300

2. Konserwacja i utrzymanie
terenów zielonych 1 500,00 zł 70005-4210

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży 3 000,00 zł 85412-4300

4. Doposażenie placu zabaw 4 967,00 zł 70005-4300

RAZEM: 17 467,00 zł

3. Stawiec

1. Zakup kontenera
magazynowego wraz z materiałem 5 000,00 zł 70005-4210

2. Remont drogi gminnej w
Lubieszewie Pierwszym 3 000,00 zł 60017-4270

3. Utrzymanie terenów zielonych 2 605,00 zł 70005-4210

4. Utrzymanie świetlicy
600,00 zł 70005-4260

400,00 zł 70005-4210

5. Integracja mieszkańców
sołectwa 5 000,00 zł 92195-4210

6. Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 zł 60017-4300

7. Doposażenie placów zabaw 6 000,00 zł 70005-4300

RAZEM 24 605,00 zł

4. Lubieszewo

1. Założenie klimatyzacji w
świetlicy 5 000,00 zł 70005-4300

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



2. Zakup ławek ze stołami 3 000,00 zł 70005-4210

3. Integracja wsi 5 000,00 zł 92195-4300

4. Drogi gminne - odśnieżanie 500,00 zł 60017-4300

5. Tereny zielone
5 771,00 zł 70005-4210

2 000,00 zł 70005-4300

RAZEM: 21 271,00 zł

5. Żelichowo

1. Utrzymanie dróg gminnych 2 500,00 zł 60017-4300

2. Utrzymanie terenów zielonych
1 000,00 zł 70005-4210

1 000,00 zł 70005-4260

3. Lampy solarne- 2 szt. 8 000,00 zł 90015-4300

4. Doposażenie sołectwa- zakup i
montaż tablicy ogłoszeniowej,
stołów, ławek, kostki brukowej

12 000,00 zł 70005-4300

5. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 781,00 zł 85412-4300

RAZEM: 27 281,00 zł

6. Solnica

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 500,00 zł 70005-4210

2. Remont drogi gminnej do P.
Saran, P. Siwek 7 000,00 zł 60017-4270

3. Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 zł 70005-4300

4. Utrzymanie dróg gminnych-
wykaszanie poboczy, odśnieżanie 1 500,00 zł 60017-4300

5. Zainstalowanie w wiacie na
placu zabaw stołu i ławek 3 500,00 zł 70005-4300

6. Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł 70005-4210

7. Organizacja imprez kulturalno-
integracyjnych 3 710,00 zł 92195-4300

RAZEM: 22 210,00 zł

4. Lubieszewo

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2



7. Orliniec

1. Bieżące utrzymanie świetlicy
wiejskiej

1 000,00 zł 70005-4260

1 500,00 zł 70005-4210

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 500,00 zł 85412-4210
3. Kultura i rekreacja mieszkańców
sołectwa 3 500,00 zł 92195-4300

4. Remont świetlicy wiejskiej 5 868,00 zł 70005-4270

RAZEM: 14 368,00 zł

8. Rakowiska

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 zł 70005-4260

2. Utrzymanie boiska wiejskiego
oraz terenów zielonych 1 213,00 zł 70005-4210

3. Kultura i rekreacja dla
mieszkańców sołectwa 6 000,00 zł 92195-4300

4. Remont świetlicy wiejskiej 7 500,00 zł 70005-4270

RAZEM: 15 213,00 zł

9. Marynowy

1. Odśnieżanie dróg 2 000,00 zł 60017-4300

2. Utrzymanie terenów zielonych
na terenie sołectwa 3 000,00 zł 70005-4300

3. Integracja mieszkańców
sołectwa 2 353,00 zł 92195-4300

4. Utrzymanie świetlicy oraz
wyposażenie

2 500,00 zł 70005-4260

6 500,00 zł 70005-4210

5. Remont dróg gminnych 10 000,00 zł 60016-4270

6. Prace remontowe wokół
świetlicy 6 000,00 zł 70005-4270

RAZEM: 32 353,00 zł

10. Kępiny Małe

1. Zakup i montaż lampy solarnej 1
szt. 3 500,00 zł 90015-4300

2. Integracja mieszkańców
sołectwa 2 000,00 zł 92195-4300

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży
2 000,00 zł 85412-4300

2 000,00 zł 85412-4210

4. Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 zł 60017-4300

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 3



5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 800,00 zł 70005-4260

6. Utrzymanie terenów zielonych 400,00 zł 70005-4210

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 491,00 zł 70005-4210

RAZEM: 20 191,00 zł

11. Myszewko

1. Zakup paliwa 500,00 zł 70005-4210

2. Kultura, integracja, rekreacja
mieszkańców sołectwa Myszewko 1 500,00 zł 92195-4300

3. Wiata przystankowa w
Myszkowie 6 000,00 zł 60016-4210

4. Ułożenie płyt typu ,,jumbo" 14 116,00 zł 60016-4270

RAZEM: 22 116,00 zł

12. Marzęcino

1. Utrzymanie terenów zielonych i
placu zabaw 6 000,00 zł 70005-4300

2. Kultura i rekreacja mieszkańców
sołectwa 3 500,00 zł 92195-4300

3. Zakup i montaż 2 lamp
solarnych 8 000,00 zł 90015-4300

4. Przebudowa i poprawa
infrastruktury drogowej w
Marzęcinie

21 521,00 zł 60016-6050

RAZEM: 39 021,00 zł

13. Gozdawa

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 zł 70005-4260

2. Utrzymanie terenów zielonych i
placu zabaw

400,00 zł 70005-4260

2 060,00 zł 70005-4210
2 000,00 zł 70005-4300

3. Kultura i rekreacja mieszkańców 1 500,00 zł 92195-4300

4. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 303,00 zł 85412-4300

5. Remont świetlicy wiejskiej 7 000,00 zł 70005-4270

RAZEM: 16 763,00 zł

10. Kępiny Małe

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 4



14. Starocin

1.Remont drogi do P. Wójcik w
Starocinie 22 000,00 zł 60017-4270

2. Integracja dla dzieci 2 000,00 zł 85412-4210

3. Odśnieżanie i utrzymanie
terenów zielonych 793,00 zł 70005-4300

RAZEM: 24 793,00 zł

15. Stobna

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 zł 70005-4260

2. Zakup lampy solarnej wraz z
montażem 3 500,00 zł 90015-4300

3. Organizacja dożynek 1 500,00 zł 92195-4300

4. Doposażenie placu zabaw 3 000,00 zł 70005-4300

5. Remont drogi gminnej 3 500,00 zł 60017-4270

6. Utrzymanie i koszenie terenów
zielonych w Stobnie i Nowinkach

2 850,00 zł 70005-4300

150,00 zł 70005-4260

7. Remont placu zabaw- zakup
materiałów 3 050,00 zł 70005-4210

8. Wypoczynek dzieci i młodzieży 1 500,00 zł 85412-4210

RAZEM: 20 050,00 zł

16. Rychnowo
Żuławskie

1. Przebudowa dróg gminnych w
Rychnowie Żuławskim 15 437,00 zł 60017-6050

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 500,00 zł 85412-4210

RAZEM: 17 937,00 zł

17. Rakowo

1. Utrzymanie terenów rekreacyjno-
sportowych

2 465,00 zł 70005-4210

400,00 zł 70005-4260

Kultura i rekreacja spotkań
integracyjnych 2 500,00 zł 92195-4300

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 000,00 zł 85412-4300

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 5



4. Zakup i montaż altany
drewnianej w Rakowie. Wiata
5m/9m na działce 199/36

14 000,00 zł 70005-6050

RAZEM: 21 365,00 zł

18. Orłowo

1. Utrzymanie boisk

8 500,00 zł 92695-4300

2 000,00 zł 92695-4210

500,00 zł 92695-4260
2. Wzmocnienie aktywności
mieszkańców sołectwa 6 000,00 zł 92195-4300

3. Naprawa i remonty dróg 16 996,00 zł 60016-4270

RAZEM: 33 996,00 zł

19. Kępki

1. Utrzymanie terenów zielonych 2 300,00 zł 70005-4300

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży 1 200,00 zł 85412-4210

3. Utrzymanie i funkcjonowanie
świetlicy wiejskiej 800,00 zł 70005-4260

4. Kultura i rekreacja mieszkańców
sołectwa 1 000,00 zł 92195-4300

5. Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kępki 17 474,00 zł 60017-6050

RAZEM: 22 774,00 zł

20. Tuja

1. Zakup kosiarki traktorka z
pługiem i przyczepką 14 500,00 zł 70005-6060

2. Zakup białej tablicy i projektora
multimedialnego 2 000,00 zł 70005-4210

3.Utrzymanie i wyposażenie
terenów zielonych 5 700,00 zł 70005-4210

4. Utrzymanie przyłącza
elektrycznego 229,00 zł 70005-4260

5. Odśnieżanie sołectwa 800,00 zł 60017-4300

6. Zorganizowanie dożynek
sołeckich 1 000,00 zł 92195-4300

RAZEM: 24 229,00 zł

21. Wierciny

1. Utrzymanie terenów zielonych,
boiska oraz świetlicy

3 588,00 zł 70005-4210

17. Rakowo

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 6



200,00 zł 70005-4260

400,00 zł 70005-4300

2. Organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 2 000,00 zł 92195-4300

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży 1 500,00 zł 85412-4300

4. Zagospodarowanie działki nr 11
pod pomieszczenie gospodarcze 4 000,00 zł 70005-4300

5. Rozbudowa wiaty rekreacyjnej 7 000,00 zł 70005-4300

RAZEM: 18 688,00 zł

22. Kmiecin

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej
poprzez zakup opału 2 500,00 zł 70005-4210

2. Zagospodarowanie i utrzymanie
terenów zielonych 2 000,00 zł 70005-4210

3. Upowszechnianie kultury i
integracja mieszkańców 3 456,00 zł 92195-4300

4. Utrzymanie zimowe, letnie dróg
wraz z naprawą 1 000,00 zł 60017-4300

5.Zawieszenie i demontaż ozdób
świątecznych 1 000,00 zł 90095-4300

6. Zakup elementu zabawowego 7 000,00 zł 70005-4300

7. Zakup i ułożenie płyt
drogowych, droga nr 253 w
Kmiecinie

30 000,00 zł 60017-6050

RAZEM: 46 956,00 zł

23. Jazowa

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej
1 500,00 zł 70005-4260

2 000,00 zł 70005-4210

2. Tereny zielone
600,00 zł 70005-4260

4 600,00 zł 70005-4300

3. Integracja mieszkańców
sołectwa 5 000,00 zł 92195-4300

4. Impregnacja wiaty oraz placu
zabaw 2 500,00 zł 70005-4210

5. Odśnieżanie dróg gminnych 2 000,00 zł 60017-4300

21. Wierciny

1. Utrzymanie terenów zielonych,
boiska oraz świetlicy

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 7



6. Termomodernizacja świetlicy
wiejskiej w miejscowości Jazowa-
kontynuacja

8 039,00 zł 70005-6050

7. Zakup doposażenia placu zabaw
(karuzela) 7 100,00 zł 70005-4300

RAZEM: 33 339,00 zł

24. Różewo

1. Zakup wraz z montażem lamp
solarnych w miejscowości Rakowe
Pole

6 800,00 zł 90015-4300

2. Utrzymanie terenów zielonych 741,00 zł 70005-4210

3. Zakup płyt na utwardzenie drogi
w Różewie 4 443,00 zł 60017-4210

4. Utwardzenie nawierzchni pod
wiatę w Różewie 2 750,00 zł 70005-4300

5. Odśnieżanie dróg z terenu
sołectwa 700,00 zł 60017-4300

6. Zakup rynien pod wiatę w
Różewie na placu zabaw 1 000,00 zł 70005-4210

RAZEM: 16 434,00 zł

25. Gozdawa -Osada

1. Utrzymanie oraz doposażenie
terenów zielonych i rekreacyjnych

2 564,00 zł 70005-4210

500,00 zł 70005-4260

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży
2 000,00 zł 85412-4210

2 000,00 zł 85412-4300

3. Wykonanie miejsca na ognisko
z ławkami 12 000,00 zł 70005-6050

RAZEM: 19 064,00 zł

Razem Fundusz Sołecki
na rok 2022 586 758,00 zł

600-60016-4210 6 000,00 zł
600-60016-4270 41 112,00 zł
600-60016-6050 21 521,00 zł
600-60017-4210 4 443,00 zł
600-60017-4270 49 774,00 zł

23. Jazowa

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 8



600-60017-4300 14 000,00 zł
600-60017-6050 62 911,00 zł
700-70005-4210 75 548,00 zł
700-70005-4260 13 679,00 zł
700-70005-4270 26 368,00 zł
700-70005-4300 87 260,00 zł
700-70005-6050 34 039,00 zł
700-70005-6060 14 500,00 zł
854-85412-4210 13 700,00 zł
854-85412-4300 15 584,00 zł
900-90015-4300 37 800,00 zł
900-90095-4300 1 000,00 zł
921-92195-4210 5 000,00 zł
921-92195-4300 51 519,00 zł
926-92695-4210 2 000,00 zł
926-92695-4260 500,00 zł
926-92695-4300 8 500,00 zł

RAZEM 586 758,00 zł

Wydatki bieżące 453 787,00 zł
Wydatki majątkowe 132 971,00 zł

RAZEM 586 758,00 zł

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 9



  

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

organami  administracji  rządowej na 2022rok 
 
 Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

710   Działalność usługowa 6.000 6.000 

 71035  Cmentarze 6.000 6.000 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

zadania bieżące  realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z org. adm. rządowej 

6.000  

  4300 Wydatki bieżące  zakup usług  pozostałych  6.000 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

30.000  
80104 

 
Przedszkola 

 
30.000   

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy …. 
 

30.000 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000 14.000  
92116 

 
Biblioteki 14.000 14.000 

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

14.000 
 

  
2480 - dotacje 

 
14.000    

RAZEM 20.000 50.000 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 338/XLII/2021

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2022 

I. OMÓWIENIE DOCHODÓW 

Dochody na 2022 rok zostały zaplanowane w wysokości 83.136.141 zł. Na tą kwotę składają się dochody 
bieżące w kwocie 72.421.972 zł i dochody majątkowe w kwocie 7.714.169 zł. 

Dochody bieżące zaplanowano w oparciu o przewidywane wykonanie roku 2021oraz historycznie w latach 
poprzednich. Przy szacowaniu wpływów z podatków lokalnych na 2022 r. wzięto pod uwagę Uchwałę Rady 
Miejskiej Nr 314/XXXIX/2021 z dnia 28 października 2021r w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od 
nieruchomości na 2022 rok Wysokość stawki podatku rolnego przyjęto w wysokości ustalonej przez GUS tj. 
61,48 zł za 1q. W 2022 roku udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, dotacje celowe oraz 
subwencje przyjęto w wielkościach ustalonych przez Ministerstwo Finansów oraz Pomorski Urząd Wojewódzki. 
Zaplanowano również dochody z tytułu zwrotu wydatków Funduszu Sołeckiego za rok 2021 uwzględniając 
przewidywane jego wykonanie w roku 2021 i wskaźnik zwrotu ustalony na 2021r. Ponadto w kalkulacji dochodów 
uwzględniono dochody z tytułu dotacji na funkcjonowanie przedszkoli wynikające z wyliczenia przewidywanej 
stawki na 1 dziecko z roku 2021 oraz liczbę dzieci w wieku od 3 do 5 lat w przedszkolach na dzień 30.09.2021 r. 
wg informacji SIO. 

W dochodach majątkowych uwzględniono przewidywane dochody majątkowe z tytułu sprzedaży nieruchomości 
oraz lokali mieszkalnych. 

Z uwagi na nierozliczone dotychczas umowy o dofinansowanie zadań z budżetu UE w dochodach majątkowych 
uwzględniono poziomy dofinansowania wynikające z wartości przewidywanych nakładów oraz stopnia 
dofinansowania. Dochody te stanowią refundację wydatków poniesionych w latach poprzednich. 

Ponadto w dochodach uwzględniono otrzymane środki na dofinansowanie zadań; 

-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane 
w miejscowościach w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 
(otrzymane w 2021 r. na budowę świetlicy wiejskiej w Kmiecinie)w wysokości 400.000,-zł, 

- dotacja Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę przejść dla pieszych ul. Sikorskiego 
i Warszawska w Nowym Dworze Gdańskim w wysokości 126.510 zł. 

W zakresie gospodarowania odpadami przyjęto przewidywane dochody na poziomie obowiązujących stawek, 
zgodnie ze stawkami wynikającymi z Uchwały Rady Miejskiej Nr 234/XXIX/2020 z dnia 26 listopada 
2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawki tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik 

II. OMÓWIENIE WYDATKÓW 

Wydatki budżetu na 2022 rok zaplanowano w wysokości 88.945.726 zł. 

Wydatki bieżące zostały zaplanowane w wysokości 71.819.938 zł i jest to kwota niezbędna do wykonania zadań 
własnych Gminy. W związku z potrzebą zachowania relacji pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi istnieje konieczność podejmowania działań oszczędnościowych. W kalkulacji wydatków na oświatę 
uwzględniono, między innymi, liczbę oddziałów w roku szkolnym 2021/2022 oraz przewidywaną w roku 
szkolnym 2022/2023. W rezerwie celowej oświatowej uwzględniono środki przeznaczone na wydatki których 
nie można przewidzieć. Dla wyliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli przyjęto wydatki bieżące 
w publicznych przedszkolach tj. w Kmiecinie, Marzęcinie oraz Nowym Dworze Gdańskim oraz liczbę dzieci 
w tych przedszkolach wg stanu na 30.09.2021 r. wg informacji SIO i przewidywaną od września 2022 r. 

W projekcie budżetu ustalono rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł oraz rezerwy celowe w wysokości 
1.869.216 zł w tym z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 230.000 zł, działalność oświatową w kwocie 
760.498 zł, wydatki inwestycyjne nie w kwocie 500.000, -zł oraz na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego 278.718 zł. 

Wydatki na zwalczanie narkomanii i przeciwdziałanie alkoholizmowi zostały zaplanowane w wysokości 
prognozowanych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w oparciu o zapisy zawarte w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, na podstawie propozycji przedłożonej Radzie Miejskiej. 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe na 2022 rok zaplanowano w wysokości 17.125.788 zł i są one związane głównie 
z zadaniami kontynuowanymi z 2021 r. , zadaniami, które wynikają ze zgłaszanych potrzeb do budżetu 2022r. oraz 
zadaniami na które Gmina otrzymała dofinansowanie 

W wydatkach majątkowych zaplanowano pomoc finansową dla Powiatu Nowodworskiego w wysokości 
500.000,-zł. 

Uchwały o pomocy finansowej zostaną przedłożone Radzie Miejskiej wraz z materiałami na sesję w grudniu 
2021 r. przed uchwaleniem budżetu Gminy na rok 2022r. 

Zgodnie z systemem monitorowania usług publicznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Finansów 
z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków w rozdziałach usługowych zawarte zostały tylko wydatki bezpośrednio związane z zakresem 
świadczonych usług. Występujące w tych rozdziałach wydatki w tzw. Paragrafach płacowych dotyczą 
świadczonych usług. Przykładem jest § 4170 w rozdziale 70007 i 70005 który dotyczy obsługi sezonowej 
kotłowni. 

W ramach SMUP wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy na gminnych obiektach sportowych 
w przedkładanym projekcie zostały uwzględnione w rozdziale 75023 (dotychczas w rozdziale 92605).Co powoduje 
zwiększenie wydatków w administracji publicznej. 

W tzw. Rozdziałach nie usługowych zgodnie z cytowanym jak wyżej Rozporządzeniem utrzymane zostały 
wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy np. w rozdziale 75416 Straż Miejska, czy w rozdziale 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne jako obsługa utrzymania gotowości bojowej pojazdów osp.Ponadto w rozdziale 
85295 utrzymano wydatki na wynagrodzenia jako wkład własny do utrzymania Kubu Seniora. 

III. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Budżet planowany na rok 2022 przewiduje niedobór w wysokości 8.809.582,-zł , który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu pożyczki rewitalizacyjnej w kwocie 3.256.478 zł i kredytu w kwocie 1.500.000,- zł, 
przychodami z tytułu rozliczeń środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 96.245zł oraz kwotą wolnych 
środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek za lata ubiegłe niewykorzystane w roku 2021 w wysokości 
3.956.862 zł w tym niewykorzystane w latach 2020-2021 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 1.657.359 zł. 

Po stronie rozchodów przyjęto spłaty długu wynikające z zawartych umów oraz przedterminowa spłatę kredytu 
w wysokości 460.000 zł. 

Id: EF8C9860-2A65-4FF0-9AEB-E729CB9C8C02. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Litera a
	Paragraf 10 Litera b
	Paragraf 10 Litera c
	Paragraf 10 Litera d

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 7 Litera c


	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie



